
Zastupitelstvo města Velké Meziříčí

PŘEHLED USNESENÍ
z 22. zasedání zastupitelstva města Velké Meziříčí.

které se konalo dne 13. 4. 2021

613/22/ZM/2021 Určení ověřovatelů zápisu

I. Zastupitelstvo města určuje

ssteli zápisu z 22'zasedání zastuPitelstva města ze dne 13. 4. 2021 Ing. Jiřinu Jurdovou a Ing Františka

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

614/22/ZM/2021 Schválení programu 22. zasedání zastupitelstva města
I. Zastupitelstvo města schvaluje
program 22. zasedání Zastupitelstva města Velké Meziříčí ze dne 13. 4. 2021:

l.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.

20.

21.
22.
23.
24.
25.

26.
27.
28.
29.

Zahájení
Určení ověřovatelů zápisu
Schválení programu 22. zasedání zastupitelstva města
Připomínky k zápisu z 21. zasedání zastupitelstva města
Kontrola plnění usnesení
Koupě pozemků dotčených realizací akce "11/360 Velké Meziříčí - JV obchvat"
Bezúplatné nabytí části pozemku pare. č. 2075/7, k. u. Olší nad Oslavou od Kraie
Vysočina

Směna pozemků u rybníku Horní Lalůvka se spolkem Moravský rybářský svaz
Směna části pozemku na úl. U Tržiště za části pozemků u rybníku Horní Lalůvka
Směna částí pozemků u rybníku Horní Lalůvka, k. u. Velké Meziříčí
Budoucí prodej částí pozemku pare. č. 1482/1, k. u. Velké Meziříčí, úl. Poštovní
Prodej pozemku pare. č. 3700/16, k. u. Velké Meziříčí, úl. Za Horou
Prodej části pozemku pare. č. 3627/23, k. u. Velké Meziříčí, úl. U Statku
Prodej částí pozemku pare. č. 888/1, k. u. Mostiště u Velkého Meziříčí
Prodej části o výměře 13 m2 z pozemku pare. č. 887/1, k. u. Mostiště u Velkého Meziříčí
Prodej části o výměře 39 m2 z pozemku pare. č. 887/1, k. u. Mostiště u Velkého Meziříčí
Prodej částí pozemků pare. č. 279/26 a 213/1, k. u. Mostiště u Velkého Meziříčí
Návrh na majetkové vypořádání s družstvem COOP, k. u. Velké Meziříčí, úl. Třebíčská
Prodej části pozemku pare. č. 1546, obec a k. u. Velké Meziříčí, úl. Bezděkov---zamítnutv
záměr rady města

Prodej části pozemku pare. č. 13, k. u. Hrbov u Velkého Meziříčí - zamítnuty žal
města

Rozpočtové opatření - vážní systém na sběrném dvoře Karlov
Rozpočtové opatření - přeložka E. ON Hliniště
Rozpočtové opatření - převod dotace pro Sociální služby města Velké Meziříčí
Rozpočtové opatření - vratká OP VVV Šablony II ZŠ a MS Mostiště
Rozpočtové opatření - podíl města na obnově kulturních památek Program regenerace

Rozpočtové opatření - příspěvek SVK na vodovod Svařenov
Rozpočtové opatření - daňové přiznání právnických osob 2020 za město
Vyhlášení zadávacího řízení "Rekonstrukce zimního stadionu ve Velkém Meziříčí"
Vyhlášení zadávacího řízení "Bytový dům pro seniory Velké Meziříčí"



30i .v.ypracování architektonické studie rekonstrukce Náměstí a přilehlých ulic ve Velkém
Meziříčí

31- obecne závazná vyhláška města Velké Meziříčí č. 2/2021, o místním poplatku z pobytu
32. Dodatek č. 2 ke zřizovací listině Sportoviště VM, příspěvková organizace
33. Grantový program podpory kultury
34. Darování majetku sportovním oddílům
35. Volba nového člena finančního výboru
36. Interpelace, diskuse
37. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: OUsnesenf bylo: PŘIJATO ]

615/22/ZM/2021 Koupě pozemků dotčených realizací akce "11/360 Velké Meziříčí - 3V obchvat"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
koupi části o výmeře^2. 329 m2 z pozemku pare. č. 6389 (dle GP nová pare. č. 6389/4), části o výměře 179 m2 z
pozemku parete 6367 (dle GP nova pare. c. 6367/5), části o výměře 625 m2 z pozemku pare. £. 6393 (dle GP'
nová pare č 6393/4), části o výměre 3 m2 z pozemku pare. č. 6393 (dle GP nová pare. č. 6393/5), pozemku
pare. č. 6394/1 o výměře 609 m2, všechny pozemky obec a k. u. Velké Meziříčí a časti o výměře 28 m2 z
pozemku Dare. č. 940/26 fdl P n v' r č. 940/46), obec a k. u. Oslavice ve vlastnictví

za celkovou kupní cenu 1. 000,000 Kč.
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Mgr. Zdeňce Zemanové

1. 1. připravit kupní smlouvu k podpisu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

Termín: 16.7.2021

616/22/ZM/2021 Bezúplatné nabytí části pozemku pare. č. 2075/7, k. u. Olší nad Oslavou od
Vysočina

I. Zastupitelstvo města schvaluje
bezúplatné nabyti části o výměře 48 m2 z pozemku pare. č. 2075/7 (dle GP nová pare. č. 2075/10), k. u. Olší
nad Oslavou ve vlastnictví Kraje Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 Ol Jihlava.
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Ing. Blance Brodské

1. 1. sdělit usnesení zastupitelstva města kraji.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

Termín: 14.5.2021

617/22/ZM/2021 Směna pozemků u rybníku Horní Lalůvka se spolkem Moravský rybářský svaz
I. Zastupitelstvo města schvaluje
srnénli P^^.Par^. c:„^7^/?' ̂ ú; velké Meziríčí ve vl??.rlictví města za část ° výměře 181 m2 z pozemku
?!l^:,č;, 8^9/í.(dl.e^p díl '^.")'k- '•H u vel 'h Meziříčí s Moravským rybářským svazem, z. s. pobočný"
spolek Velké Meziříčí, se sídlem
města.
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Mgr. Zdeňce Zemanové

1. 1. připravit směnnou smlouvu k podpisu.

. Směna bude s doplatkem ve výši 1. 380 Kč k tíži

Termín: 16. 7. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]



618/22/ZM/2021 Směna části pozemku na úl. U Tržiště za části pozemků u rybníku Horní Lalůvka

I. Zastupitelstvo města schvaluje
směnu části o výměře 57 m2 z pozemku pare. č. 2256/17 (dle GP nová pare. č. 2256/24), k. u. Velké Meziříčí ve
vlastnictví města za část o výměře 985 m2 z pozemku pare. č. 874 (dle GP nová pare. č. '874/5), k. u. Hrbov u
Velkého Meziříčí a část o wm"ř 4 m2
těmito sooluvlastníky:

(podíl 1/2), oba bytem
II. Zastupitelstvo města ukládá

r č. 874 (dle GP díl "b'"> k. '. Hr v
( íl 1/2) a

Směna bude bez doplatku.

l ho Meziříčí s

l. Mgr. Zdeňce Zemanové

1. 1. připravit směnnou smlouvu k podpisu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

Termín: 16.7.2021

619/22/ZM/2021 Směna částí pozemků u rybníku Horní Lalůvka, k. u. Velké Meziříčí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
směnu častilo výměre 352 m2 z pozemku pare. č. 3739 (dle GP nová pare. č. 3739/4), k. u. Velké Meziříčí a
části o výměře 10 mz z pozemku pare. č, 3739 (dle GP díl "b"), k. u. Velké Meziří" "ví -rtví města za část o
výměře 51 m2 z oozemku .č. 747/ ( l GP díl "d"), k. u. Velké Meziříčí s

Směna bude s doplatkem ve výši 39.780 K ve prospěch města.
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Mgr. Zdeňce Zemanové

1. 1. připravit směnnou smlouvu k podpisu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

Termín: 16.7.2021

620/22/ZM/2021 Budoucí prodej částí pozemku pare. č. 1482/1, k. u. Velké Meziříčí, úl. Poštovní

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavřeni smlouvy o smlouvě budpucf kupní, jejímž předmětem je prodej částí o výměře cca 23 m2 z pozemku
parete. 1482/1 k. u. Velké Meziříčí "Společenství vlastnfků domu 1833", se sídlem Poštovní 1833/18, Velké
Meziříčí", IČO: 06698450. Kupní cena bude ve výši 490 Kč/m2
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Mgr. Zdeňce Zemanové

1. 1. připravit smlouvu o smlouvě budoucí kupní k podpisu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

Termín: 16. 7.2021

621/22/ZM/2021 Prodej pozemku pare. č. 3700/16, k. u. Velké Meziříčí, úl. Za Horou

I. Zastupitelstvo města schvaluje
orode' Dozemku r .č. 7 / ' '"' . obec a k. u. Velké Meziří

Kč/m2. Celková kupní cena čin 152. 600 Kč.
II. Zastupitelstvo města ukládá

l, Mgr. Zdeňce Zemanové

1. 1. připravit kupní smlouvu k podpisu.

čného jmění
za kupní cenu 350

Termín: 16. 7.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: OUsnesení bylo; PŘIJATO ]



622/22/ZM/2021 Prodej části pozemku pare. č. 3627/23, k. u. Velké Meziříčí, úl. U Statku

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej části o výměře 238 m2 z pozemku pare. č. 3627/23 fdle GP oozemek r . č. 3627/23 - nová výměra

mku 238 m2), obec a k. u. Velké Meziříčf
do společného jmění manželů za kupní cenu 350 Kč/m2. Celková kupní cena činí 83. 300 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Mgr. Zdeňce Zemanové

1. 1. připravit kupní smlouvu k podpisu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

Termín: 16. 7. 2021

623/22/ZM/2021 Prodej části pozemku pare. č. 888/1, k. u. Mostiště u Velkého Meziříčí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
r • " o wměře 15 m2 z oozemku oarc. č. / f l P íl " '"> k. u. Mostiště u Velkého Meziří"í

do pod levého spoluvlastnictví za kupní cenu 300 Kč/m2. Celková kupní cena činí 4. 500 Kč.
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Mgr. Zdeňce Zemanové

1. 1. připravit kupní smlouvu k podpisu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

Termín: 16.7.2021

624/22/ZM/2021 Prodej části o výměře 13 m2 z pozemku pare. č. 887/1, k. u. Mostiště u Velkého
Meziříčí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Pr°deJ.část:i ° vvměře 13 m2 z Dozemk . č 7/ (dle GP nová pare. č. 887/4'» k. u. Mostiště u Velkého

r n .. __-.„. -- do společného jmění
manželů za kupní cenu 300 Kč/m2. Celková kupní cena činí 3. 900 Kč.
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Mgr. Zdeňce Zemanové

1. 1. připravit kupní smlouvu k podpisu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: l. Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

Termín: 16.7.2021

625/22/ZM/2021 Prodej části o výměře 39 m2 z pozemku pare. č. 887/1, k. u. Mostiště u Velkého
Meziříčí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
PI'odeJ„části ° vvměře 39 m2 z DOZ mku r . č 71 ( \ P nová pare. č. 887/3), k. u. Mostiště u Velkého
Meziříč'-„ .. » za kuPní cenu 300 Kč/m2. Celková kupní cena
činí 11. 700 Kč.
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Mgr. Zdeňce Zemanové

1. 1. připravit kupní smlouvu k podpisu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

Termín: 16.7.2021

626/22/ZM/2021 Prodej částí pozemků pare. č. 279/26 a 213/1, k. u. Mostiště u Velkého Meziříčí



I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodelča^ ° Yýměre 610. m2 z Pozemku Parc- č. 279/26 (dle GP díl "b") a části wměře l
pare. č. 213/1 ( l P díl "a"), oba pozemky k. u. Mostište u Velkého Meziříčí"

z_a kupní cenu 300 Kč/m2. Celková kupní cena činí 216.900 Kč.
II. Zastupitelstvo města ukládá -. ---...—. -^ ,^.

l. Mgr. Zdeňce Zemanové

1. 1. připravit kupní smlouvu k podpisu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO

m2 nozemku

Termín: 16.7.2021

]

S!Í5£1Z.M/2021 Návrh na maJetkové vypořádání s družstvem COOP, k. u. Velké Meziříčí, úl.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
smenu,částí. ° vymere. l?. m2.. z pozemku.. parc-č-2555/31 (dle GP díly "e+g+f+ch+c"), části o výměře 10 m^ z
p?zemku_parc„c-. 2555/31 (dleGP dll. '.'l"^casti ".výměře 2 m^z poz'eml<uoparc. ~c. i255'573T(dleG'P'd1 ̂ m'1-)1
we^^T^bec,ak:u^eM^^^
C'-.Í555/3 (dleGP díly, "h+i+J+x+^)_, část o výměře 10 m2 z pozemku pare. č. 2555/32 (dle-GP"ďíÍ""o''1')'
Sn5fe^m^zemku,JF:arc^J5!6/2wle Gp díl "k") ̂ .často výmeře"3Ím^pozemku'parcl 2555^(dle
^zdíÍčÍ''b)e?£<DlaatkkuL1' velké Mez"il'čl s coop družstvem velké Mez";lcí' se sídlem Druilstevnf"1173/27veÍke^
II. Zastupitelstvo města schvaluje
da.ro^r"podezďvek plotů (dle příjohy ortofoto - Podezdívky plotů), oplocení a pojezdových bran (dle přílc
otofoto :o,plocer".a, b''ány),nacházeJících se na Pozemcích pare. č"25r55/3, '2557/2a"parcYč72555732h'COOP
?.už^u ̂ LkeSČLSe^iem.,D^^^^
451. 664 Kč a náklady za podezdívky plotů činí 314. 229, 86 Kč.
III. Zastupitelstvo města ukládá

l. Mgr. Zdeňce Zemanové

1. 1. připravit směnnou smlouvu a smlouvu darovací k podpisu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: SUsnesení bylo: PŘIJATO ]

Termín: 16. 7.2021

^ÍS^mS^Í S2apozemku parc' č" 1546/ obec a k- "' ve'ké Meziříčí' "'• Bezděkov -
I. Zastupitelstvo města neschvaluje
r 1 " i o výměře cca 25 m2 z pozemku pare. č. 1546, obec a k. u. Velké Meziříčí

II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Ing. Blance Brodské

1. 1. sdělit usnesení zastupitelstva města žadateli.

Termín: 14. 5. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdrzel se: Usnesení bylo: PŘIJATO ]

^v2m/ÍSa2021 prodei části pozemku parc- č-13'k-"• Hrbov " šikého Meziříčí - zamítnutý záměr
I. Zastupitelstvo města neschvaluje
Drode části o vvm-ř . a 120 m2 z pozemku pare. č. 13, k. u. Hrbov u Velkého Meziříčí

II. Zastupitelstvo m sta ukládá

l. Ing. Blance Brodské

1. 1. sdělit usnesení zastupitelstva města žadateli.



Termín; 14.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘUATO ]

630/22/ZM/2021 Rozpočtové opatření - vážní systém na sběrném dvoře Karlov
I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtové opatření:
zdroj; 560 tis. Kč - pól. 8115 fond Technických služeb VM s. r. o.
Rozdělení: ^ 560 tis. Kč - § 3639 identifikační a vážní systém na sběrném dvoře TSVM Karlov
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Kateřině Cejkové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.

Termín: 30.4.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval; 0, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

631/22/ZM/2021 Rozpočtové opatření - přeložka E.ON Hliniště

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtové opatření:
Zdroj: 249 tis. Kč - § 6409 neúčelová rezerva
Rozdělení; _ 249 tis. Kč- § 3631 přeložka energetického zařízení E.ON Hliniště
II. Zastupitelstvo města se zavazuje
^cl,enrt, fínančnl prostředi<yye výši 1.411 tis. Kč z rozpočtu města v době, kdy bude třeba aktuálně uhradit
doplatek závazku z uzavřené smlouvy s fi EG. D. a. s.
III. Zastupitelstvo města ukládá

i. Kateřině Čejkové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

Termín: 30.4.2021

632/22/ZM/2021 Rozpočtové opatření-převod dotace pro Sociální služby města Velké Meziříčí
I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtové opatření:

zdroji.,. 2 915 20°'ocl Kč' § 4351 PňJatá dotace Pro Sociální služby města Velké Meziříčí,
organizaci ' ' -—-..-—--—.—... -,

Rozdělení: ̂  2 915 200,00 Kč - § 4351, pol. 5336 zvýšení příspěvku na provoz-převod dotace přísDěvkové
organizaci Sociální služby města Velké Meziříčí
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Kateřině Čejkové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.

Termín: 30. 4.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

633/22/ZM/2021 Rozpočtové opatření - vratká OP VW Šablony II ZŠ a MS Mostiště
I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtové opatření:

7dro}L--. 1323610°Kc:§-6402 zš. a Mš Mostiště vrácení dotace na účet města Velké Meziříčí
..13_236'.00 '. §64P2 převod vrácené dotace MŠMT Prostřednictvím Kra'jeVysočii

II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Kateřině Čejkové



1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: OUsnesení bylo; PŘIJATO ]

Termín: 30.4.2021

634/22/ZM/2021_Rozpočtové opatření - podíl města na obnově kulturních památek l
regenerace 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtové opatření:

Zdroj^ _230 tis. Kč - § 3322 podíl města k dotaci na kulturní památky
R,ozdete_nlL-230. tis-Kč'§ 3322 podíl městakdotaci na kulturní Památky v rámci Programu regenerace MPR a
MPZ^Ministerstva kultury v roce 2021 dle přiložené tabulky
II. Zastupitelstvo města schvaluje
L!zav.ren'L.vereJnopravntch smluv podle§ loa odst- 5 zákona č- 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
^emních rozpo&ů s příjemci dle tabulky Program regenerace MPRa MPZna rok202Y~-'přÍspěve'k"města
III. Zastupitelstvo města ukládá

l. JUDr. Vilmě Drápelové

1. 1. uzavřít veřejnoprávní smlouvy dle bodu II. usnesení.

IV. Zastupitelstvo města ukládá

l. Kateřině Čejkové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.

Termín: 30. 11.2021

Termín: 30.4. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

635/22/ZM/2021 Rozpočtové opatření - příspěvek SVK na vodovod Svařenov

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtové opatření:
Zdroj: ^ 1500 tis. Kč - § 2310 org. 304 prodloužení vodovodního řadu Svařenov
Rozdělení: l 500 tis. Ke - ORJ 6349 § 2310 příspěvek SVK Žďársko na prodloužení vodovodního řadu Svařenov
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Kateřině Čejkové
1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.

Termín: 30.4.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: l, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

636/22/ZM/2021 Rozpočtové opatření - daňové přiznání právnických osob 2020 za město

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtové opatrení - převod daně z příjmů právnických osob v rámci rozpočtu města:
Zdroj: ^ 4. 723;210,- Kč^- úhrada daně z příjmů právnických osob za město (hlavní činnost) za rok 2020 z

na příjmový účet hlavní činnosti
Rozdělem: 4. 723. 210,- Kč -inkaso daně z příjmů právnických osob za město za rok 2020 z účtu hlavní činnosti
ve prospěch rozpočtového účtu

Výsledek hospodaren^hlavn^činnosti za rok 2020 před zdaněním činí 47. 545.903 Kč, hodnota daně z hlavní
činnosti je 4.723.210,- Kč.

yysLedekhospodareníhospodařské.činnosti (SPráva bytového a nebytového fondu města) za rok 2020 pře
^Í^C^Lll'^6P^KC^Odnota daně z hosP°dárské činnosti je 2.445. 680,'-' Kč. Cistýzisk'(HV po
zdanění) z hospodářské činnosti převedené do rozpočtu města činí po odečtu daně 9. 734. 956,- Kč.
Celková hodnota daně z příjmů právnických osob z hlavní a hospodářské činnosti činí 7. 168. 890,- Kč.
II. Zastupitelstvo města ukládá --.—.—,....



l. Kateřině Čejkové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

Termín: 30.4.2021

637/22/ZM/2021 Vyhlášení zadávacího řízení "Rekonstrukce zimního stadionu ve Velkém Meziříčí"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
vyhlášeni zadávacího řízení na akci "Rekonstrukce zimního stadionu ve Velkém Meziříčf". Maximální cena, za níž
selata akce bude realizovat, je včetně DPH 85. 000. 000,- Kč. Zakázka bude provedena pouze v případě, ze
město Velké Meziříčí získá na tuto akci dotaci ve výši alespoň 40. 000.000,- Kč. Přesáhne-li nejnižší nabídková
cena uchazeče stanovenou maximální cenu, může zastupitelstvo schválit tuto vyšší cenu nebo rozhodne o
zrušení zadávacího řízení. Bude-li městu přiznána dotace ve výši nepřesahující 40. 000. 000,- Kč, může byt
usnesením zastupitelstva stanovený limit výše dotace snížen, popř. bude rozhodnuto o zrušení zadávacího
řízení.

II. Zastupitelstvo města pověřuje
finanční odbor zajištěním nabídek na úvěr na financování akce "Rekonstrukce zimního stadionu ve Velkém
Meziříčí" na základe oslovení více bankovních ústavů. Po vyhodnocení nejvýhodnější nabídky na poskytnutí
úvěru bude zastupitelstvu města předložena k projednání a schválení smlouva o úvěru s vítězným uchazečem.
III. Zastupitelstvo města ukládá

l. Mgr. Ivaně Pacalové

1. 1. zajistit vyhlášení zadávacího řízení na akci "Rekonstrukce zimního stadionu ve Velkém Meziříčí".
Termín: 31. 5. 2021

IV. Zastupitelstvo města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. zajistit plnění úkolu dle bodu II.

Termín: 22.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

638/22/ZM/2021 Vyhlášení zadávacího řízení "Bytový dům pro seniory Velké Meziříčí"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
vyhlášení zadávacího řízení na akci "Bytový dům pro seniory Velké Meziříčí". Maximální cena, za níž se tato akce
bude realizovat, je včetně DPH 65.000.000,- Kč. Zakázka bude provedena pouze v případě, ze město Velké
Meziříčí získá na tuto akci dotaci ve výši alespoň 9. 000.000,- Kč. Přesáhne-li nejnižší nabídková cena uchazeče
stanovenou maximálnfcenu, může zastupitelstvo schválit tuto vyšší cenu nebo rozhodne o zrušení zadávacího
řzení. Bude-li městu přiznána dotace ve výši nepřesahující 9. 000. 000,- Kč, může být rozhodnutím zastupitelstva
stanovený limit výše dotace snížen, popř. bude rozhodnuto o zrušení zadávacího řízení.
II. Zastupitelstvo města pověřuje
fínanční odbor zajištěním nabídek na úvěr na financování akce "Bytový dům pro seniory Velké Meziříčí" na
základě oslovení více bankovních ústavů. Po vyhodnocení nejvýhodnější nabídky na poskytnutí úvěru bude
zastupitelstvu města předložena k projednání a schválení smlouva o úvěru s vítězným uchazečem.
III. Zastupitelstvo města ukládá

l. Mgr. Ivaně Pacalové

1. 1. zajistit vyhlášení zadávacího řízení na akci "Bytový dům pro seniory Velké Meziříčí"

IV. Zastupitelstvo města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. zajistit plnění úkolu dle bodu II tohoto materiálu.

Termín: 31. 5.2021

Termín: 22. 6. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘUATO ]



639/22/ZM/2021 Vypracování architektonické studie rekonstrukce Náměstí a přilehlých ulic ve
Velkém Meziříčí

I. Zastupitelstvo města souhlasí

s provedením úkonů směřujících k aktualizacím návrhů architektonické studie rekonstrukce Náměstí a oňlehlvc
ulic ve Velkém Meziříčí autorů:

1) Ing- arch- Davida Mikulášl<a, Ing. arch. Filipa Musálka a Ing. arch. Lindy Bouškové
2) MCA atelier s. r. o.

3) Ing. arch. Tomáše Kopeckého, Ing. arch. Richarda Otty, Ing. arch. Anity Prokešové a Ing. arch. Lucie
Kadrmanové Chytilové

[ Výsledek hlasování: Pro: 12, Proti: 6, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 5Usnesení bylo: PŘIJATO ]

640/22/ZM/2021 Obecně závazná vyhláška města Velké Meziříčí č. 2/2021, o místním poplatku z
pobytu

I. Zastupitelstvo města vydává
obecně závaznou vyhlášku města Velké Meziříčí č. 2/2021, o místním poplatku z pobytu
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. JUDr. Vilmě Drápelové

1. 1. zajistit zveřejnění OZV 2/2021, o místním poplatku z pobytu na úřední desce MěÚ

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

Termín: 20.4.2021

641/22/ZM/2021 Dodatek č. 2 ke zřizovací listině Sportoviště VM, příspěvkové organizace

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložený Dodatek č. 2 ke zřizovací listině Sportoviště VM, příspěvkové organizace.
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Ing. Pavlu Stupkovi

1. 1. předat schválený Dodatek č. 2 ke zřizovací listině Sportovišti VM, příspěvkové organizaci

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘDATO ]

642/22/ZM/2021 Grantový program podpory kultury

I. Zastupitelstvo města schvaluje
průběžnou výzvu Grantového programu podpory kultury pro rok 2021 ve znění uvedeném v příloze.
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Ing. Pavlu Stupkovi

1. 1. zajistit zveřejnění výzvy na úřední desce, webu a Velkomeziříčsku.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

Termín: 30.4.2021

Termín: 30.4.2021

643/22/ZM/2021 Darování majetku sportovním oddílům

I. Zastupitelstvo města schvaluje
darovaní majetku uvedeného v příloze FC Velké Meziříčí, z. s. Tržišt" 2 / 594 Ol Velké Meziříčí, IČO 155
44 940 a Tělocvičné jednotě Sokol Velké Meziříčí, IČO 438 94'

II. Zastupitelstvo města ukládá

l. JUDr. Vilmě Drápelové



1. 1. zajistit uzavření darovacích smluv

Termín: 31. 5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: SUsnesení bylo: PŘIJATO ]

644/22/ZM/2021 Volba nového člena finančního výboru

I. Zastupitelstvo města stanovuje
veřejný způsob volby člena finančního výboru

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: l. Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘUATO

645/22/ZM/2021 Volba nového člena finančního výboru
I. Zastupitelstvo města volí
členem fínančního výboru Ing. Ladislava Sedmidubského

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO :

Ing. arch. Alexandros Kaminaras v.r

starosta

Ing. František Smažil v. r.

místostarosta


